Постановление Брянской городской администрации
от 14.12.2017 № 4391-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 29.12.2012 №3448-п «О признании
многоквартирных жилых домов
на территории муниципального образования
«город Брянск», многоквартирными
жилыми домами блокированной застройки»

          В связи с уточнением данных

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации  от
29.12.2012 № 3448-п «О признании многоквартирных жилых домов на
территории муниципального образования «город Брянск»,
многоквартирными жилыми домами блокированной застройки следующие
изменения:

 2

1.1. В заголовке постановления слова «многоквартирными жилыми

домами блокированной застройки», заменить словами «жилыми домами
блокированной застройки»;

1.2. В пункте первом постановления слова «многоквартирными
жилыми домами блокированной застройки», заменить словами «жилыми
домами блокированной застройки».

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации
(Гомонова Н.Г.) опубликовать данное постановление в муниципальной
газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в течение пяти дней со дня издания постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Филипкова В.П.

Глава администрации                                                      А.Н. Макаров